
Optimalizováno pro
nízké teploty!
MASTER PL-L Polar 4 Pin

MASTER PL-L Polar jsou kompaktní zářivky se středním až vysokým příkonem

používané zpravidla za nízkých teplot, například pro venkovní osvětlení nebo

osvětlení chlazených skladů. Původní můstková technologie společnosti Philips

zaručuje optimální výkon při použití za nízkých teplot. Konstrukce je uzpůsobena pro

provoz s elektromagnetickými a elektronickými HF předřadníky a je vybavena

nástrčnou paticí.

Výhody
• Optimální světelný výkon při krátkodobém i dlouhodobém zapnutí a používání za

nižších teplot

• Dlouhá životnost a regulovatelný světelný tok

• Několik volitelných teplot chromatičnosti

• Dobré podání barev (CRI >80)

• Možnost stmívání až na 10 % jmenovitého světelného výkonu

Vlastnosti
• Čtyřkolíková patice

• Třípásmová technologie

• Nízký úbytek světelného toku v průběhu životnosti zářivky

Aplikace
• Obytné čtvrti, parky a náměstí, na stropech skladových a transportních prostor

• Chladné vnitřní prostory (např. sklady a chlazené skladovací prostory)

• Světelný tok za nízkých teplot lze ještě více zvýšit aplikací transparentního

tepelného krytu okolo horní části zářivky

Product family leaflet, 2023, Srpen 2 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Varování a bezpečnost
• Technické a elektrické charakteristiky světelných zdrojů jsou ovlivněny provozními podmínkami, např. okolní teplotou a provozní

polohou, stejně jako použitými předřadníky

• Při častém přepínání a nedostatečně předehřátých elektrodách dochází ke zkrácení životnosti světelných zdrojů

• Je velmi nepravděpodobné, že by rozbití zdroje mělo jakýkoli vliv na vaše zdraví. Pokud se zdroj rozbije, vyvětrejte místnost po

dobu 30 minut a odstraňte rozbité součásti, ideálně s použitím rukavic. Vložte je do uzavřeného plastového sáčku a ten zaneste

do místního sběrného místa k recyklaci. Nepoužívejte vysavač.

Versions

LPPR PLL4PLT 55W

Rozměrové výkresy

A


D D1

B


C


Product D (max) D1 (max) A (max) B (max) C (max)

MASTER PL-L Polar 55W/840/4P

1CT/25

39,0 mm 18,0 mm 510 mm 535 mm 541,6 mm

MASTER PL-L Polar 4 Pin

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2023, Srpen 2 - Změna údajů vyhrazena


